

Warszawa, 2 marca 2023 roku

Znak sprawy: MCPS/ZP/AM/351-20/2023 TP/U

Uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Wykonanie 26 rodzajów materiałów profilaktyczno-promocyjnych wraz z dostawą dla Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej...** Część I i II. (nr referencyjny postępowania - **MCPS/ZP/AM/351-20/2023 TP/U**).

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

„proszę o doprecyzowanie czy wymiary logowanych naklejek na kredki oraz gry mają być na długość i szerokość opakowania czy niekoniecznie”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wymaga naklejek na cały wymiar opakowania produktu. Lokalizacja i wielkość logotypów do uzgodnienia w toku realizacji na podstawie wizualizacji produktu.

Pytanie nr 2

„informujemy że produkt zestaw z zabawka od malowania pozycja 4 nie jest dostępny na rynku . Jestto produkt wyprzedazowy który nie będzie uzupełniany prosimy o zmianę produktu, która umożliwi uczestnictwo w postępowaniu” .

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający w OPZ dopuszcza wiele wersji produktu spośród dostępnych na rynku.

Pytanie nr 3

„prosimy o informację czyt poz. 20 termosy turystyczne - dopuszczają Państwo termosy w kolorze czarnym?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający w OPZ dopuszcza wszystkie wersje kolorystyczne – do uzgodnienia w toku realizacji.

Pytanie nr 4

„Prosimy również o wskazanie wielkości haftu na polarach”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Lokalizacja i wielkość logotypów zostaną uzgodnione w toku realizacji, na podstawie wizualizacji produktu.

Andrzej Misiejko

/-/

Sekretarz Komisji